

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กระหว่างตำบล รหัสถนนทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ 118-16 สายบ้านหลักเมือง-บ้านนาโพธิ์ บ้านหลักเมือง หมู่ที่ 3
 และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 50 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกรดปรับพื้นที่ถนนเดิม 1.1 เกรดปรับพื้นที่ถนนเดิม	ตร.ม.	7,395.000	10.63	78,608.85	1.3822	14.69	108,653.15
2	2. งานพื้นผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. 2.1 คอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	1,109.250	2,428.62	2,693,946.73	1.3822	3,356.83	3,723,573.17
3	2.2 ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	369.750	477.83	176,677.64	1.3822	660.45	244,203.83
4	3. งานเหล็กเสริม 3.1 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.SR24	กก.	5,253.410	29.73	156,183.87	1.3822	41.09	215,877.34
5	3.2 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.SR24	กก.	14,760.420	29.00	428,052.18	1.3822	40.08	591,653.72
6	3.3 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.SD30	กก.	1,313.350	27.56	36,195.92	1.3822	38.09	50,030.00
7	3.4 เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.SR24	กก.	2,748.480	29.60	81,355.00	1.3822	40.91	112,448.88
8	3.5 ยางหยอดร่อง	ม.	2,218.500	23.50	52,134.75	1.3822	32.48	72,060.65
9	4. งานไหล่ทางหินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. 4.1 ไหล่ทางหินลูกรัง	ลบ.ม.	288.410	76.00	21,919.16	1.3822	105.04	30,296.66
	5. งานไม้แบบ 25%							

จิราวัฒน์ ทิพย์สมบัติ

30 มิถุนายน 2566 10:30:30

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กระหว่างตำบล รหัสถนนทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ 118-16 สายบ้านหลักเมือง-บ้านนาโพธิ์ บ้านหลักเมือง หมู่ที่ 3 และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 50 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กระหว่างตำบล รหัสถนนทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ 118-16 สายบ้านหลักเมือง-บ้านนาโพธิ์ บ้านหลักเมือง หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารสวนตำบลวานรนิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 ไม้แบบ	ม.	1,109.250	20.06	22,251.55	1.3822	27.72	30,756.09
	6. งานค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อ							
11	6.1 ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อ	ตร.ม.	665.550	139.00	92,511.45	1.3822	192.12	127,869.32
	7. งานโพน							
12	7.1 โพน ขนาด 0.60 X 1.20	แผ่น	145.950	40.00	5,838.00	1.3822	55.28	8,069.28
	8. งานแผ่นพลาสติก							
13	8.1 แผ่นพลาสติก	ตร.ม.	7,395.000	8.50	62,857.50	1.3822	11.74	86,881.63
	9. งานบ่มคอนกรีต							
14	9.1 บ่มคอนกรีต	ตร.ม.	7,395.000	10.22	75,576.90	1.3822	14.12	104,462.39
	10. งานท่อ พี.วี.ซี.							
15	10.1 ท่อ พี.วี.ซี. Ø 3/4"	ท่อน	30.810	49.07	1,511.84	1.3822	67.82	2,089.66
	11. งานตีเส้นจราจร							
16	11.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	332.770	250.00	83,192.50	1.3822	345.55	114,988.67
	12. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กระหว่างตำบล รหัสถนนทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ 118-16 สายบ้านหลักเมือง-บ้านนาโพธิ์ บ้านหลักเมือง หมู่ที่ 3
และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 50 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	12.1 บ้ายเหล็ก	แผ่น	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3822	3,040.84	3,040.84
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,390,000.00
รวมราคากลาง								9,016,955.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กระหว่างตำบล รหัสถนนทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ 118-16 สายบ้านหลักเมือง-บ้านนาโพธิ์ บ้านหลักเมือง หมู่ที่ 3 และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 50 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส
------------------------------------	---

จิราวัฒน์ ทิพย์สมบัติ
(จิราวัฒน์ ทิพย์สมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีดา กองศรีหา
(ปรีดา กองศรีหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐาปกรณ์ พलगาม
(ฐาปกรณ์ พलगาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิราวัฒน์ ทิพย์สมบัติ

30 มิถุนายน 2566